UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Disco freno SKBD-0022871

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown

REFERENZE

Brak

B,-En“sclu‘im!‘

OEM Reference

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
OPEL

OPEL

OPEL
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

15223784
20892952
25804046
96625873
20968395
4801857
4804637
5561152R01
5561152R01000
5561178J01
5561178J01000
20968395
4801857
96625873

OEM Cross Reference

BOSCH
BOSCH
ASHUKI by Palidium
BREMBO
BREMBO
A.B.S.
ALANKO
AKRON-MALO
AKRON-MALO
CAR
EUROREPAR
EUROREPAR
sbhs

VALEO
VALEO

NK

METELLI
METELLI

ATE

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
HELLA PAGID
HELLA PAGID
ZIMMERMANN
BENDIX
PAGID
BENDIX

0986479268
0986479268
09938090
09A62910
09A62910
09A62910
10303138
1110358
1110358
1421344
1667861580
1667861580
1815203665
197191
197191
203665
230893C
230893C
24012002091
31430
31430
355114411
355114411
430261320
521167
54655
562670BC

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.it.stark-automotive.com

OEM
Cross

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

Brake ENGINEERING
JAPANPARTS

APEC

JURATEK
NIPPARTS

HERTH+BUSS JAKOPARTS

MOTAQUIP
MINTEX
MINTEX
NISSHINBO
NISSHINBO
LPR

NAPA

DON

Hi-Q
VAICO
PILENGA
JURATEK

DI956643
DPWO05
DSK2661
DSK2661
J3310908
J3310909
LvBD1298Z
MDC2020
MDC2020
ND6055
ND6055
01025V
PBD8116
PCD18922
SD3039
V4080004
V768
VAU151

Disco freno



http://it.stark-automotive.com

