

Disco freno SKBD-0022871

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown



## OEM Reference

CHEVROLET	15223784
CHEVROLET	20892952
CHEVROLET	25804046
CHEVROLET	96625873
OPEL	20968395
OPEL	4801857
OPEL	4804637
SUZUKI	5561152R01
SUZUKI	5561152R01000
SUZUKI	5561178J01
SUZUKI	5561178J01000
VAUXHALL	20968395
VAUXHALL	4801857
VAUXHALL	96625873

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986479268
BOSCH	0986479268
ASHUKI by Palidium	09938090
BREMBO	09A62910
BREMBO	09A62910
A.B.S.	09A62910
ALANKO	10303138
AKRON-MALÒ	1110358
AKRON-MALÒ	1110358
CAR	1421344
EUROREPAR	1667861580
EUROREPAR	1667861580
sbs	1815203665
VALEO	197191
VALEO	197191
NK	203665
METELLI	230893C
METELLI	230893C
ATE	24012002091
FEBI BILSTEIN	31430
FEBI BILSTEIN	31430
HELLA PAGID	355114411
HELLA PAGID	355114411
ZIMMERMANN	430261320
BENDIX	521167
PAGID	54655
BENDIX	562670BC

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

Brake ENGINEERING	DI956643
JAPANPARTS	DPW05
APEC	DSK2661
JURATEK	DSK2661
NIPPARTS	J3310908
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J3310909
MOTAQUIP	LVBD1298Z
MINTEX	MDC2020
MINTEX	MDC2020
NISSHINBO	ND6055
NISSHINBO	ND6055
LPR	O1025V
NAPA	PBD8116
DON	PCD18922
Hi-Q	SD3039
VAICO	V4080004
PILENGA	V768
JURATEK	VAU151